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Nº 30.414
Jueves 03 de Junio de 2004

MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION
ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS
RESOLUCION GENERAL N° 1394 y MODIF. - TITULO II.
REGISTRO FISCAL DE OPERADORES EN LA COMPRAVENTA DE GRANOS Y LEGUMBRES
SECAS.

INCLUSION. PRODUCTORES
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20-01184842-8 BRUNETTI, LUIS PEDRO 0140380803702506359604
20-01244877-6 VOGLIANO, ANTONIO CEFERINO 3880034220100006048023
20-01988834-8 HERRERO, JOSE ABELARDO 0720312920000000544036
20-02091615-0 VENIER, ALBERTO AMADEO 0140345703663901377584
20-02198111-8 FERNANDEZ, JESUS HIJO 0110161030016104061329
20-03022101-0 ALLENDORF, ADAN 0110507030050711065129
20-04180829-3 PINASCO, RAFAEL HORACIO 0170099220000067976416
20-04266157-1 PIACENTINI, ARTURO 0170087940000030876435
20-04645206-3 MASOTTI, LUIS FAUSTINO 3880170300100002889019
20-04677533-4 REPETTO, DANTE BENITO 0110397520039700431876
20-04908203-8 MARCIAL, HERNAN EMIR 0140000703100011984322
20-04992663-5 DE ZAN, NESTOR JOSE 3860002703000000345461
20-05001220-5 ROGNONI, AQUILES ADOLFO 0110281130028103077483
20-05009521-6 CORTES, JOSE ENRIQUE 0110291020000325080105
20-05037496-4 CAYRE, CARLOS ROBERTO 0110525430052500031247
20-05053617-4 ONGARO, HECTOR ABEL 1910117255111700362085
20-05057408-4 SARACCO, RAUL 0140436801660300053710
20-05064854-1 SANCHEZ, JORGE MIGUEL 0140355601665701580373
20-05270703-0 PATURIEAUX, JORGE ALBERTO 0200357111000000503576
20-05323426-8 I RASTORZA, OSVALDO DOMINGO 0140349503695200843954
20-05374025-2 PARDO, ALBERTO ARNALDO 0140334101620501606452
20-05376049-0 PASCAL, PEDRO EBEL 0720155088000035728522
20-05381760-3 FERACO HORACIO 0110512420051210064993
20-05387435-6 MENDEZ, JOSE RAMON 0110512430051229318879
20-05480577-3 GARCIA, JOSE DOMINGO 0110238530023811146047
20-05483428-5 OLACIREGUI, CARLOS PEDRO 0720108688000004509118
20-05487050-8 ALFONSO, NESTOR JOSE 0110189430018901232397
20-05489594-2 LAURLUND, OSCAR ADOLFO 0930337720100077323843
20-05503166-6 COSCIA, JULIO ERNESTO 0167777100054561580152
20-05504005-3 MILANESE, EUGENIO ALBERTO 0140427603680300410500
20-05866446-5 EULER, FERNANDO ALBERTO 3860033103000000301793
20-05871478-0 COVRE, ELIO LORENZO 3860002703000000348491
20-05877639-5 BENEDETTI, JOSE MARIA 3860002701000000179859
20-05884566-4 CAZAUX, EDGARDO 3860002701000000176645
20-05912451-0 MOINE, ESTEBAN GREGORIO 3860011901000020530111
20-05952133-1 KAHL, ENRIQUE ALFREDO 0110223130022341283251
20-06080821-0 ROSATTO, RODOLFO ANTONIO 0110195530019571235765
20-06127909-2 PROCACCINI, PEDRO JUAN C 3300067920670005738013
20-06137990-9 FORTUNA, RAUL DOMINGO 3300035820350007665080
20-06183799-0 MAROZZI, RICARDO ALBERTO 3880009020100004769081
20-06225349-6 OTTOLINI, ARCADIO CLIVE 0070264720000001090217
20-06282747-6 FABRO, HECTOR OSCAR 0070264730004003411893
20-06437432-0 DEL VECCHIO, HUGO ANGEL 0200331111000002069962
20-06527580-6 GIANOLIO, SERGIO ANTONIO JOSE 0200309011000001109308
20-06552197-1 PAGNONE, JUAN JOSE 0110147420014710948187
20-06601429-1 GONZALEZ, VICTOR MACARIO 0200374811000005018626
20-06604519-7 DELBONO, VICTOR HUGO 0110564320056412370721
20-06613556-0 EBERHARDT, RAUL BENITO 0110462620046200127103
20-06626863-3 CAPELLARI, WILFREDO ANTONIO 0200400011000001200476
20-06706260-5 PEÑALOZA, RAUL URIEL 0110379130037971177247
20-07361364-8 SEISDEDOS, JUAN CARLOS 0930308720100045128861
20-07371622-6 FILOCOMO, JORGE VICENTE 0140410803680000713071
20-07514387-8 PEDZIK, ESTEBAN 0110177130017711153597
20-07529476-0 CHIEPA, ESTEBAN 0110548330054808235365
20-07536741-5 SCHULZ, GUSTAVO 0110548320054820854240
20-07664720-9 SARZOTTO, ERNESTO ANTONIO 0930312410100017145064
20-07705059-1 BARON, HUGO JOSE 3870065900801661649328
20-07849761-1 RIVAS, NORBERTO MANUEL 0140368601660900569802
20-07904942-6 BARBERO, RAUL LUIS 3110020311000000658009
20-07953691-2 KOKIC, OSVALDO MATEO 0110420620042000035606
20-07985675-5 JOHNSON, ALBERTO AUGUSTO 0167777100001600183137
20-08188741-2 SARD, ROBERTO SERAFIN 0140393801624300233844
20-08188746-3 OTERO, MIGUEL ANGEL 1910127155012754751282
20-08279813-8 TELLERIA, JUAN CARLOS 3880277510100000894670
20-08323109-3 SANTINELLI, ALBERTO RUBEN 3880063210100070801369
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20-08356438-6 GERVASONI, ANIBAL SANTIAGO 3860002703000000344741
20-08391191-4 MANO, SANTIAGO ANDRES 0200372411000000237662
20-08435856-9 GRISKAN, HECTOR HORACIO 0930330810100000271264
20-08502427-3 BRESSI, OSCAR FRANCISCO 0110264420026411443575
20-10073599-8 HERRERO, JUAN JOSE 0720312988000035600086
20-10075307-4 SCHONHOFF, ALDO RUBEN 1910147955014750219278
20-10075818-1 PEREZ, RICARDO OMAR 0110277430027709818847
20-10093997-6  RECARTE, CELESTINO SEGUNDO 0110305030030511107997
20-10367031-5 POGNANTE, HECTOR MIGUEL 0110301220030100203357
20-10411124-7 GARGICEVICH, NICOLAS ANTONIO 0070108820000002064406
20-10585726-9 TONELLO, VICTOR ANGEL 0070176720000003047815
20-10642869-8 CAGNONE, JUAN MANUEL 3880034210100005349045
20-10661872-1 COPELLO, ALFREDO GERMAN 0140319801666501035328
20-10749567-4 SONA, GERARDO ENRIQUE 0110312830031208296079
20-10856739-3 POGNANTE, JOSE ALBERTO 0200366301000000239951
20-10954720-5 UNGARETTI, ANGEL JESUS 0140318101654401236710
20-10956904-7 SCARABOTTI, OMAR DOMINGO 3300531525310002762075
20-11276132-3 GUISONI, OMAR ANTONIO 3300545215450011120109
20-11571355-9 DE ZAN, LUIS ALBERTO 3860002703000000344161
20-11676220-0 PEIRETTI, CARLOS ALBERTO 0110178820017800190105
20-11728149-4 MATHISEN, EDGARDO RAUL 0140381503623000307910
20-11840464-6 CANUTO, MIGUEL ANGEL 0170267740000001616657
20-11860648-6 ADAMO, RAUL ARNOLDO 3860002703000000292101
20-12032016-6 BARBIERI, DANIEL HORACIO 3880079310000099220025
20-12165720-2 KELLER, HUGO HORACIO 0110507030050710004879
20-12183222-5 BIANCOTTI, OSCAR DOMINGO 3300551315510001765012
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20-12220199-7 MEJAIL, JOSE ENRIQUE 0720230020000000620404
20-12356921-1 PUSSETTO, ELVO MIGUEL 3870008600801600040377
20-12448106-7 PAOLINI, DANIEL OMAR 0140409203700101080491
20-12793239-6 MARTIN, ANGEL 1910378955037850656578
20-12951346-3 FANDIÑO, ROBERTO JESUS 2650000500420000675806
20-12956709-1 SPEDALETTI, CARLOS RAUL 3300037220370005343043
20-12973237-8 TOGNETTI, CARLOS LUIS 3880009020100005780368
20-13042424-5 KNEBEL, JUAN CARLOS 0110361630036107054629
20-13136776-8 ALTAMIRANDA, VICTOR JULIO 0720151288000035628990
20-13162135-4 WALTER, ALDO RAUL 3300520925200025872104
20-13214748-6 BRANDI, MARCELO ANIBAL 0720166688000035573368
20-13287246-6 COURREGES, GUSTAVO GASTON 0140355601665700921119
20-13507700-4 GIUDICE, EDGARDO OSCAR 3880118510100071221702
20-13726306-9 SPERAT, HORACIO 0720159888000035727918
20-13817829-4 BARTOLOME, MIGUEL ANGEL 0930312410100017091596
20-14005720-8 GROSSO, RICARDO RAUL 3880052610000008759017
20-14019116-8 MAINARDI, ANDRES CONSTANCIO 0110504920050410772626
20-14322893-3 BELVER, CARLOS RUBEN 0140438201610400054702
20-14332327-8 GONZALEZ, ANGEL JOSE 1910142455014251060450
20-14505614-5 MENICHELLI, LUIS ANGEL 0110106130010603108929
20-14507857-2 RODRIGUEZ, GERARDO ENZO 3870060400801613312173
20-14534209-1 LIBEROTTI, CLAUDIO OSCAR 0140308201673800716429
20-14586152-8 LORENZATI, MARIO AGUSTIN 0170289940000030059085
20-14606721-3 RODRIGUEZ, NESTOR JOSE 0170295040000030075092
20-14623684-8 VERDINI, NORBERTO ANTONIO 0170091640000030633322
20-14690272-4 ALBANO, NELSO MIGUEL ANGEL 3880052610000007481030
20-14775989-5 CINTELLI, GUSTAVO DARIO 3300043320430004073104
20-14843486-8 POMA, ALBERTO RICARDO 0110363030036303378729
20-14859644-2 GARCIA, MIGUEL ERASMO 3880136910100001142594
20-14942852-7 CASTRO GARCIA, JOSE VICTORIO 0110281130028111218083
20-14968242-3 NASCIMBENE, JORGE EUCLIDES 0110182530018209107083
20-16198764-7 PALETTA, FERNANDO HECTOR JOSE 0140057103710108258597
20-16227997-2 GIULIANO, GUILLERMO ALFREDO 3880174110100000006107
20-16237321-9 TONON, RAUL DOMINGO 3860021803000002208016
20-16301437-9 CLAVIN, ALEJANDRO SANTIAGO 0140306801644301368556
20-16306806-1 GODANO, HORACIO NELDO 3870055000801661005207
20-16464297-7 CANTATORE, JOSE LUIS 0070264730004003496759
20-16604117-2 FERNANDEZ, DANIEL EDUARDO 0110161030016105360197
20-16654370-4 GIRAUDO, CARLOS RODOLFO 3880052610000010334013
20-16660700-1 REVERTERA, ALEJANDRO GUILLERMO 0110134430013411173833
20-16733611-7 RODRIGUEZ, JORGE MARIO 0110420630042001130529
20-16971015-6 GRI, GUSTAVO FABIAN 0930320920100037365575
20-17122553-2 PETEAN, RAULALFREDO 0110650930065000052865
20-17337966-9 SORBA, HORACIO ABEL 0930307010100003260946
20-17430394-1 GODANO, RUBEN LUIS 3870055000801661005139
20-17515245-9 FICOSECO, SERGIO DANIEL 0070116320000001833346
20-17705288-5 ROMAGNONI, JORGE DANIEL 3870062800801610091149
20-17727758-5 FERNANDEZ, CARLOS ADRIAN 0140426901670000103398
20-17768076-2 PENZO, GABRIEL ALEJANDRO 0140090803518401382902
20-17925530-9 GIRAUDO, ARIEL EDGARDO 0110292720029200170537
20-18260174-9 ADARO, ALEJANDRO CARLOS 0070115620000001747779
20-20078839-8 LANCIONI, ARIEL SANTIAGO 3140074710000004620090
20-20495441-1 MASSA, RICARDO OSCAR 0200331111000002102962
20-20823549-5 RONCONI, MAURICIO ANTONIO 3860002701000000180945
20-21402707-1 CAVAGLIA, MAURICIO GUSTAVO 0110378420037800075024
20-21413849-3 MAZZELANI, CRISTIAN DIEGO 3880006910100000352576
20-21641798-5 FINA, GERMAN ALBERTO 0110106130010604179997
20-21693631-1 TADE, WALTER LUIS 0110556820055600232416
20-21906887-6 VAUR, JORGE DANIEL 0110160320016000158193
20-21950998-8 DIAZ GALASSI, GUILLERMO OMAR 0720067088000000349754
20-22283306-0 CAVESTRI, GUILLERMO 0110477030047711360897
20-22378651-1 CAMILLETTI, ADRIAN ALBERTO 0110671430067101055165
20-22555425-1 MARANI, ADRIAN PEDRO 0110190030019026018947
20-22816444-6 DEGANO, FEDERICO 1910266355026600873732
20-23052161-2 TOZZI, SERGIO AUGUSTO 3880018210000001134107
20-23092865-8 GROLIMUND, MARIO EZEQUIEL 0070264730004002322181
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20-23550648-4 VIGLIANCO, RAFAEL ADRIAN 0200393911000000173858
20-23717207-9 PIERRI, JULIO DANIEL 0140330303644101456297
20-23737224-8 MARANI, GERMAN CARLOS 0110190030019026020883
20-23800036-0 GAGLIANO, CRISTIAN ANDRES 3880134520100008169177
20-23981083-8 ROMANIUK, NELSON JAVIER 3110025811000001109063
20-24043799-7 DI PAOLA, MARCOS 2660005711030475001008
20-24344907-4 PANSA, GABRIEL ALEJANDRO 3880136910100010389030
20-24400587-0 MINUTO, LEONARDO GASTON 3870014700801702108861
20-24696182-5 AIMAR, HERNAN LUIS 0110378430037811172151
20-24790360-8 BERRUEZO, ALVARO JOSE 2850209240000830225228
20-25216623-9 PIACENTINI, LUCAS 0170087940000030781953
20-25834928-9 SERVATO, MAURICIO RUBEN 0110384530038411173447
20-26143390-8 CAVALIERI, ARIEL GUILLERMO 3300542115420001275083
20-26529070-2 BIAGIOLA, FABRICIO EZEQUIEL 0200317511000000492926
20-27092827-8 MAININI, TOMAS 0100054211000680786775
20-28562400-3 SOTO, ROGELIO JOSE LUIS 0110234730023406392929
20-28713048-2 VERRA, FLAVIO EMANUEL 0200386111000001087730
20-93663115-1 DE LUCA, FRANCO 3860002703000000182561
20-93773862-6 ALLENDE, HORACIO 0200378611000000614126
23-02927167-4 GIANNINI, GLADYS MARIA ADELA 0110489330048911104829
23-05079680-9 CESAL, FRANCISCO 3110001211000003874017
23-06140279-9 PAGLIERO, HORACIO JORGE B 3880106200100091061046
23-07606937-9 LISLE, MAURICIO 0110129020012900028385
23-08483624-9 GROSSO, MIGUEL EDUARDO 0140341901624500704346
23-10247718-9 BERGA, MIGUEL ANGEL 3870062800801674802853
23-10751309-4 GENNERO, NOEMI BEATRIZ MARIA 0110251420025100085339
23-11678140-9 MATTIOZZI, HAROLDOANGEL 0720188888000035807272
23-11722315-9 UHALDEGARAY, CARLOS ALBERTO 0930300120100004134593
23-11799217-9 FACENDINI, SANTOS JOSE ALBERTO 3860020103000020887011
23-17335013-9 GORJON, CARLOS ALBERTO 0140451103678400220987
23-17880953-9 LARROSA, FRANCO LEANDRO 0140404701678800120388
23-20146037-9 MAGNANO, ELADIO ENRIQUE 0110571120057100092509
23-20375295-4 CARNEVALE, MARCELA KARINA 3140107800100003718080
23-20394174-9 ROMANIUK, CARLOS ALBERTO 3110025811000001088108
23-20819246-9 FERNANDEZ, EDUARDO RAMON 0110230930023007170533
23-20820574-9 CLERC, HERNAN CARLOS 0150835001000000496235
23-23324671-9 DIEHL, NICOLAS ARTURO 0140347103640100805351
23-23644332-9 SANCHEZ PEREA, IGNACIO 0170290540000030380501
23-25025789-9 RIOS, JOSE FERNANDO 0110211830021111270765
24-14345855-1 PACHO, MARIO ABEL 0110291020000325025715
24-26063740-8 HLINKA, WALTER LEANDRO 0110177130017711156329
27-00749664-3 ZEHNDER, ROBERTINA EMILIA 3880143720100093889002
27-00838419-9 GRASSO, ALICIA GUILLERMINA 0070128620000005299542
27-01678227-6 DUNDIC, LUCIA JUANA 0110200230020010081447
27-01886819-4 ENRICH, MERCEDES 3140107810000003316066
27-02644608-8 TOSCANINI, CELIA ELENA 0110267530026706115715
27-04004468-5 SEIJO, RAQUEL 0150815201000100949501
27-04069421-3 MARTIN, ARSELIA 0110238520023810060529
27-04239768-2 BURON, MARIA ALICIA 0110218720021800103973
27-04491536-2 KNOP, TERESITA INES IDA 3860012603000001376978
27-04628413-0 JUARROS, EMILIA 0200319911000077143958
27-04641251-1 GARAT PARODI, ELENA BEATRIZ 0140356301670402162010
27-04721834-4 VENANCIO, NORMA NELIDA 0110526130052611436083
27-04773249-8 OCTAVIANI, ANA MARIA 0110200230020011185797
27-05803929-8 MC LOUGHLIN, PATRICIA SUSANA 0110444230044498179597
27-05809738-7 FRANZEN, ESTHER MAGDALENA 3870073400801760052038
27-07586786-2 HEINZEN, IRMA ROSA 3870055000801761005826
27-10059814-6 GIACOMOZZI, HILDA PASCUALINA 3880078610000002298019
27-10060708-0 REALE, GRACIELA ANA 3300042620420007558001
27-10585260-1 MARCHAL, DOLORES BEATRIZ 0200400011000001205280
27-10949872-1 ROCA DE FAVRE, MARIA CRISTINA 0110211830021109949651
27-10977474-5 CAMOU, MARTA SUSANA 0110131330013105342565
27-11070757-1 ECHAVARRI, MARIA DEL CARMEN 0150803902000101240734
27-11151474-2 GELOSO, ELSA LUJAN 0140434403650502397802
27-11289506-5 DELGADO, ALICIA NELIDA 0140999801200006119211
27-11422986-0 RUGGERI, ALICIA MARIA MARGARI 1910296055129600242967
27-11515742-1 VENTURINO, EMMA NILS 3870048200801600104679
27-11599250-9 MARINO, NORMA BEATRIZ 0170288240000030245048
27-12585732-4 GARCIA, MONICA NOEMI 3880151210100031926018
27-12657743-0 BONVECCHI, ANA MARIA PIA 3300037220370005352034
27-13210566-4 MADOERY, SUSANA RAQUEL 3870055000801660980075
27-13970480-6 ZUCCALI, ADRIANA ELISABETH 3300028020280026311014
27-14014725-2 VIVOT, MARIANA 0140037301718500956916
27-14085696-2 MALGERI, MIRTA MABEL 0140410803680000804971
27-14115428-7 ENRICO, ADRIANA SILVIA 3880112310100044145059
27-14230700-1 GHIO, MARIA LUCIA 3880161110000003629012
27-14416421-6 MAGE, LILIANA BEATRIZ 0720237988000035776286
27-14554971-5 MITZIG, MONICA SILVIA 0110520930052011063779
27-14856680-7 STROLOGO, VIVIANA GUADALUPE 0720110988000005010536
27-17096604-5 MANRIQUE, SANDRA MARIEL 0070149120000000954004
27-17914140-5 LOTTO, LAURA INES 0070264730004003360119
27-18125397-0 VALDEZ, STELLA CLAUDIA 0110178820017800051701
27-20702579-3 SANTAOLALLA, MARIANA 0720159888000035721804
27-24784638-2 PASTRANA, LORENA FERNANDA 3880118520100071217881
30-50766206-0 STUHLDREHER JULIO G Y ALBERTO SOC DE HECHO 0110520940052011056262
30-50882357-2 LA LUCILA SOCIEDAD ANONIMA 0070079520000004298700
30-50917819-0 FRANCISCO FORENZA SOCIEDAD ANONIMA 0110481720048114548719
30-50972766-6 ESTANCIA LA DOLORES EN AZUL SA 0150816902000000352110
30-51193917-4 CESAR A CARIDE E HIJOS S R L 0140316701719400871776
30-51989569-9 ESTABLECIMIENTO LA CARMELITA S.A. 0070085620000000916891
30-55932682-4 CARTONERA PUERTO SA 3880120810100001855043
30-56801206-9 MARANI ENRIQUE MARANI ELVIRA Y SEBBEN JOSE 3880031110100001642100
30-57365802-3 BUENO HECTOR JOAQUIN Y SCALISE LUIS ADOLFO S.H. 0110381420038110172476
30-58596511-8 YABITO SOCIEDAD ANONIMA 3860032401000001245829
30-59432713-2 EAG S A 0070132320000001341377
30-59488471-6 EL SALADO S.A 0070065820000001876080
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30-59549187-4 EL RECADO S A 0070127920000003302633
30-59561475-5 SIXTO TRONCO E HIJOS 3860002703000000359471
30-59958602-0 RE NELDO OMAR D E HIJOS S H 0140363101650003093740
30-60229148-7 CONBRA SA 0070085620000001395640
30-60504517-7 MAGNOLI ANSELMO HECTORY HUGO 1910335255033559701278
30-61490639-8 DE ZAN NICOLAS ANGEL DE ZAN RAUL BENITO DE ZAN RUBEN ABEL SO 3860002701000000179231
30-61491533-8 HODULICH ALCIDES NATALIO Y HODULICH NESTOR FABIAN SH. 0110160340016010995030
30-61603152-6 AGROPECUARIA SUR SA 0110288040028807612576
30-61652611-8 LOS AVESTRUCES SA 0110129020012900138543
30-61686258-4 GALANZINO NORBERTO Y LUIS 3880150500100053598058
30-61969362-7 JOSE LUIS CIMINARI E HIJOS 0110190020019041082551
30-62002866-1 ASTIASUAIN JOSE IGNACIO Y OMAR ALBERTO 1910262555126200069671
30-62127310-4 ROBERTO OSCAR STAUBER RUBEN EMILIO STAUBER HERNAN EXEQUIEL S 3860033101000000169797
30-62735157-3 CRAVERO JOSE CARLOS ALBERTO Y RAFAEL SH 0110373920037310057484
30-64088532-3 RAUL A Y ERCILIO I TORTUL 3860029401000000173172
30-64770673-4 BIDA SA 0140014401714000395509
30-65939297-2 TROSSERO OSCAR Y TROSSERO NORA 0110523040052326135944
30-66043180-9 QUINEHUAL SOC DE HECHO 0720155020000001455872
30-66075714-3 MULLER, OSCAR ERNESTO; MULLER, BENITO HORACIO Y MULLER, ELIO 0110424420042400117915
30-66651460-9 CORTES ABEL RICARDO Y CORTES CARLOS ALBERTO SH 0140396901643600202248
30-66665968-2 LUIS ALBERTO ALBARITO Y OLGA CECILIA DELGADO DE ALBARITO SOC 0110395140039592085858
30-66713520-2 TAURIZANO HERMANOS SRL 0140363101650003090604
30-66908757-4 PONSO LEONEL Y PONSO RICARDO SOCIEDAD DEHECHO 3870015400801600171141
30-67402609-5 HERU HETA SA 0110229320022900105199
30-67487534-3 MAGARIO RUBEN ALBERTO Y MAGARIO DANIEL ANGEL 0170276920000000121099
30-67506066-1 BETSCHART DECHOW SRL 0110134420013400075369
30-68395937-1 FERRERO ARIEL D Y VALVERDE JOSE ALBERTO SOC DE HECHO 3870049900801600114250
30-68435884-3 MARTINO LUIS MATEO Y MARTINO DARDO LUIS SH 3300535315350000806062
30-68676885-2 GRANAGRO S DE H DE RUOTOLO ALFREDO Y RUOTOLO EDUARDO 0110086020008600047674
30-68696252-7 RUBEN LIONEL PRESSER Y NESTOR RUBEN PRESSER SH 3300518625180009360033
30-69240311-4 SAN PABLO SH DE CACERES Y RAMATI 3300519325190004031074
30-69266038-9 AGOSTINELLI ANSELMO Y AGOSTINELLI ARIEL 0140409203700101081890
30-69599338-9 AGRO EMPRENDIMIENTOS SA 0720043420000000302940
30-69677115-0 SOLER FERREYRA SERVICIOS AGROPECUARIOS SRL 0110230920023000153844
30-70175673-4 MAXIVER SA 0110135120013500065369
30-70726509-0 ANTAR SA 3870032100801620470268
30-70752623-4 ZANOY S.R.L. 3870092500801659867266
30-70762467-8 ADELFIO Y LEANDRO BERTINO S.H. 1910334555033400576064
30-70788695-8 SAN JUAN S H FAL MARINA ALEJANDRA Y ROSSI JULIO ENRIQUE 0170280640000030307290
30-70789774-7 ALLENDE LUIS MARIA M., BOSCH DE ALLENDE MARIA TERESA, ALLEND 0200378601000000103847
30-70797463-6 AGROFAR S.A. 3870006200801600132683
30-70806315-7 PRODUCCIONES AGROPECUARIAS SRL 0170454320000000026523
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30-70810145-8 CARLOS Y RAUL ARINCI SOCIEDAD DE HECHO 0110371520037100111804
30-70812360-5 PROSERAGRO S.A. 0070100220000001482937
30-70816467-0 LAS RESERVAS SRL 0170454320000000028055
30-70817343-2 HECTOR MENEGAZZO E HIJOS SRL 3300560515600000548027
30-70820201-7 INVERSORA RIOJA S.A. 0110233020023300171232
30-70821039-7 LA PRIMAVERA AGROPECUARIA S.A. 3300544515440002864033
30-70821623-9 JIMJ SA 0070087020000001512913
30-70822044-9 BOGLIONE JAVIER ORESTE Y BOGLIONE MARCOS LUIS 3870003100801704472869
30-70822589-0 CALLES HERMANOS S.A. 0140355601665701609287
30-70825907-8 ARANDU S.A. E/F 0070106420000001532762
30-70826057-2 GALIANO MARTA SUSANA, ALEJANDRO OSCAR Y JUAN PABLO SH 0070281420000001076633
30-70826941-3 ACOPIO AREQUITO Y SIEMBRA DIRECTA S H UNION TRANSITORIA DE E 3300035820350007414002
30-70827420-4 BRUERA CARLOS, MARIANO Y CARLOS 0110331920033141205751
30-70827937-0 FAMILIA GRANDE SRL 2650302802030254267683
30-70828176-6 ADMINISTRACION AGRICOLA SA 1500000800000132183514
30-70829097-8 FIDEICOMISO ARGENTINO DE AGROQUIMICOS 3300503215030002525092
30-70829174-5 EL TOSTADO S R L 0930343811200045048986
30-70832718-9 BUSSO HERMANOS SOCIEDAD COLECTIVA 0720159820000001536054
30-70833705-2 TRANSPORTE DUPUY SRL 0200323601000000243701
30-70834814-3 LA PANDORA SH DE JUAN FARINATI Y SANTIAGO FARINATI 0140326601640600849015
30-70835551-4 PARODI EDGARDO JOSE Y PARODI LUIS ALBERTO 0110534620053400153234
30-70837187-0 GIAI LUIS GIAI EDGAR Y GIAI ALEJANDRO SOCIEDAD DE HECHO 0200372401000000119051
30-70837278-8 FIDEICOMISO AGRICOLA POTOSI 0720206520000000595690
30-70837380-6 MANAGRO SRL 1910281655028101684150
30-70838486-7 SIEMBRA NUEVA SRL 0720121520000002432986
30-70838685-1 PIZZURNO, ANA Y DIANA SOC. DE HECHO 0720112320000001421822
30-70842726-4 SALVADOR OSVALDO J GIANNA P ELIANA M Y SALVADOR TORRALBA ROX 0110102320010200104387
30-70843591-7 CAMPOS BAJOS S.A. 0110227920022700200939
30-70843710-3 AGROFIN S.A. 3110013501000000397026
30-70843782-0 GRYNBLAT MARIANO,DOBA MABEL ROSA Y SCARPECCIO ANDREA FABIANA 3880094610100002102315
30-70844371-5 ESTABLECIMIENTO LOS POZOS SRL 0140384601626903129780
30-70844395-2 LA LEGUA SA 0070034420000002115913
30-70845455-5 AGRO EMPRENDIMIENTOS SRL 1500021300007132525900
30-70846976-5 GUI-MA-LU S.A. 0720297320000000081586
30-70847262-6 PELLEJERO, COSME DAMIAN; PELLEJERO, JOSE ENRIQUE Y PELLEJERO 0110327230032705493765
30-70848874-3 SANCHEZ ROBERTO Y SANIN JUAN MARTIN SH 0070307720000000759944
30-70849007-1 RAUL BAGALONI Y ROMAN MAXIMILIANO BAGALONI 3880004500100006188068
30-70849981-8 AGROPECUARIA LYS S.A. 1910338355033802352464
30-70852530-4 PROMILK SRL 0070075720000008617413
30-70853335-8 BIANCHI, ALBERTO R.-SCABUSO,CONCEPCION M. Y BIANCHI, HUGO O. 1500021300007132539132
30-70853607-1 FRAMAR S/HECHO DE FRANCISCO AYALA Y MARCELO DANIEL AYALA 0600014111001000092987
30-70853876-7 VALYMAR S.A. 0140444301650700161397
30-70857677-4 CUSIT JOSE LUIS HNOS SOC. DE HECHO DE CUSIT JOSE LUIS CUSIT 0110650940065001211080
30-70858428-9 BOTTERO HERMANOS SOCIEDAD ANONIMA EN FORMACION 0200429101000000054701
30-70859180-3 SDRUBOLINI, ERNESTO EUGENIO Y CLAUDIO MANUEL 3880129110100000275006
30-70861228-2 ENRIQUE SARACCO E HIJOS SH DE SARACCO ENRIQUE OSVALDO SARACC 0140436801660300157092
30-70861669-5 TASSAROLO DANIEL, TASSAROLO LORENA Y TASSAROLO LAURA SOCIEDA 0070101920000002118042
30-70861793-4 MOSCARDI, LEONARDO, IVAN Y MARIA INES S. DE HECHO 0110312820031200167103
30-70861902-3 DESTEFANIS JULIO CESAR Y TOFFOLO NELLY SOC. DE HECHO 0110292720029200173628
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30-70862178-8 PRIMO ALBERTO ANTONIO Y PRIMO ERNESTO SEBASTIAN SOC. DE HECH 0200319911000000263144
30-70863218-6 GIOACCHINI AVELINO PABLO Y GIOACCHINI GUILLERMO LUCIANO S.H. 0110391320039100126187
30-70863649-1 BROILO JOSE MARIA Y JAVIER MARIO SOC DE HECHO 0200386101000000128097
30-70863875-3 EXTENSA SA 0140316701719400871530
30-70870923-5 SIERRAS CORDOBESAS SA 0170099220000068065616
30-70870950-2 LOS ALPINOS S.A. 0170099220000068065784
33-50888430-9 CORDI ESPERANZA AIDA BENITO DE Y OTROS SOC DE HECHO 0140418403650101665450
33-69303290-9 H & H OUTFITTERS S R L 0720246120000000015390
33-70824464-9 AGROPECUARIA EL REMANSO S.A. 0930349010100051058478
33-70825470-9 OSQUE S.A. 1910142455014201054050
33-70835271-9 GUERRINI NORBERTO DANNA RUBEN DANNA DANIEL ULLATE EDMUNDO Y 3870021500801600329120
33-70836517-9 LA PALMIRA S.H. DE PELATELLI GERMAN Y PELATELLI LUIS 0200333501000000442351
33-70838686-9 CUATRO HOJAS S.A. 1910362855036200656600
33-70848179-9 PETRILI SERGIO WALTER Y RODRIGUEZ CANEL GUILLERMO SOCIEDAD D 0150866402000101097255

INCLUSION. ACOPIADORES 

30-50419926-2 ARROCEROS DE VILLAGUAY SOCIEDAD COOPERATIVA LIMITADA 0110560520056000128967
30-63658426-2 ARECO SEMILLAS SOC ANON 2660006411010144001009
30-70268784-1 NATIVA CORP SRL 0170099220000068073598
30-70808594-0 AGRICOLATINA SRL 1910281655028101678182
30-70810986-6 MAN-AGRO SRL 3110020301000000107047
30-70824471-2 AGROSERV S.A. 0720268320000000361790
30-70857527-1 HANAN PACHA ACOPIO S.R.L. 0200417801000000129533
30-70857726-6 GRANAR SA 0340110700110002149008
33-56105940-9 SCORZIELLO Y GALELLA SCC 3220021601000072124742
33-59745738-9 CASA CANDIDO MENICA SOCIEDAD ANONIMA COMERCIAL E INDUSTRIAL 1910128855012800463196

INCLUSION. OTROS

20-04273288-6 DINERMANN, JORGE CARLOS DAVID 0720203488000002002268
20-12435540-1 BORREGO, MIGUEL ANGEL 0140391401672800194972
20-13791773-5 CRETON, CARLOS EDUARDO 0110182530018209148615
20-14679991-5 TIBALDO, DARIO ARCADIO 3870059800801759170336
20-17511198-1 BALBO, ABEL EDUARDO 0110553730055311632083
20-23813286-0 BACELLI, EDUARDO SANTIAGO 0110340120034000086210
23-06546028-9 DESTEFANIS, ROBERTO LORENZO 0110378420037800048846
30-54717491-3 BERTOTTO BOGLIONE SOC ANON 3870021500801600289648
30-57903260-6 CAR FER SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 0110448020044800135537
30-57953630-2 EL CHALERO S.A 0170082420000030141830
30-66828042-7 MONSALVO MARIA JOSEFA Y MONSALVO MIGUEL ANGEL 3880068700100002319000
30-69283727-0 GRAYBA SA 2990008600808030470004
30-70868476-3 CRISTANTE HNOS SA EN FORMACION 0200348901000000331879

INCLUSION. CORREDORES

33-70867234-9 CORREDORA LITORAL S R L

INCLUSION. PROVEEDORES DE PLAN CANJE

20-11797996-3 GALEAZZI, MIGUEL ANGEL
30-70793646-7 PROVAGRO S A

EXCLUSION. PRODUCTORES 

20-01244877-6 VOGLIANO, ANTONIO CEFERINO 0170082440000030301926
20-01988834-8 HERRERO, JOSE ABELARDO 0150001110001211217080
20-02091615-0 VENIER, ALBERTO AMADEO 0140345703663900312591
20-02198111-8 FERNANDEZ, JESUS HIJO 0140322801636100530809
20-03499997-0 BUFFO, HECTOR SANTIAGO 0440037011370000782782
20-03851840-3 CASTRO, PASTOR 0110391320039100102886
20-04180829-3 PINASCO, RAFAEL HORACIO 0170610520000000016379
20-04908203-8 MARCIAL, HERNAN EMIR 0170099240000055524670
20-04992663-5 DE ZAN, NESTOR JOSE 0590002203000000345461
20-05001220-5 ROGNONI, AQUILES ADOLFO 0140312901665600585354
20-05037496-4 CAYRE, CARLOS ROBERTO 0110525420052511208060
20-05053617-4 ONGARO, HECTOR ABEL 0930342120100079554575
20-05064854-1 SANCHEZ, JORGE MIGUEL 0070296830004000600957
20-05323426-8 IRASTORZA, OSVALDO DOMINGO 0140349501695200395439
20-05376049-0 PASCAL, PEDRO EBEL 0140334101620501485798
20-05384681-6 CHRISTIANSEN, FELIX ALEJANDRO 0140439901620300072478
20-05480577-3 GARCIA, JOSE DOMINGO 0110238520023810035408
20-05487050-8 ALFONSO, NESTOR JOSE 0110189440018901216226
20-05489594-2 LAURLUND, OSCAR ADOLFO 0930335320100076305725
20-05504005-3 MILANESE, EUGENIO ALBERTO 0140427601680300191836
20-05504540-3 ULLMANN, RUBEN OSCAR 0930335310100037033028
20-05866446-5 EULER, FERNANDO ALBERTO 0590033603000000301793
20-05871478-0 COVRE, ELIO LORENZO 0590002203000000348491
20-05877639-5 BENEDETTI, JOSE MARIA 0590002203000000344901
20-05884566-4 CAZAUX, EDGARDO 0590002201000000176645
20-05912451-0 MOINE, ESTEBAN GREGORIO 0110544520054410448604
20-05952133-1 KAHL, ENRIQUE ALFREDO 0590020601000040099191
20-06137990-9 FORTUNA, RAUL DOMINGO 3880008310000030037093
20-06183799-0 MAROZZI, RICARDO ALBERTO 3880009010100040185088
20-06213315-6 MSTEYF, JUAN CARLOS 0110402220040210016523
20-06282747-6 FABRO, HECTOR OSCAR 2550079200801760480682
20-06437432-0 DEL VECCHIO, HUGO ANGEL 0110319720031930508593
20-06527580-6 GIANOLIO, SERGIO ANTONIO JOSE 0200309011000000335380
20-06553789-4 BONINO, ATILIO JUAN 2550048800801700203834
20-06564503-4 CERATTI, RAUL VICTOR MIGUEL 0200354001000000076433
20-06601429-1 GONZALEZ, VICTOR MACARIO 0110511730051110029679
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20-06613556-0 EBERHARDT, RAUL BENITO 0110462620046200017945
20-06626863-3 CAPELLARI, WILFREDO ANTONIO 0200400011000001011544
20-06706260-5 PEÑALOZA, RAUL URIEL 0110379120037910737333
20-07083069-9 ALZABE, BERNABE OSCAR 0110481730048196407783
20-07101905-6 DON, ATILIO 3210080630000001689908
20-07119991-7 FRANK, CECILIO SUNILDO 0110195520019510569286
20-07119999-2 RACCA, NESTOR ESTEBAN 0110195520019510156820
20-07122272-2 LAUXMANN, ORLANDO FRANCISCO 0110195530019570155747
20-07149304-1 CUETO, JESUS FELIPE 0110420620042010373141
20-07162626-2 GIL, MARTIN SIXTO 3210070730000000388646
20-07175168-7 VIGNALE, CARLOS LUIS 0110134420013410490701
20-07359488-0 ROSSI, ROBERTO FLORENTINO 0110427530042710053883
20-07529476-0 CHIEPA, ESTEBAN 0340011102000027133352
20-07536741-5 SCHULZ, GUSTAVO 0110548330054807108297
20-07607671-6 ACUÑA, MIGUEL ANGEL 0140004501400404115921
20-07705059-1 BARON, HUGO JOSE 3860053903000000150265
20-07953691-2 KOKIC, OSVALDO MATEO 0167777100000766210127
20-08125752-4 TARALLI, MARCOS LUIS 0110134431013410053034
20-08188741-2 SARD, ROBERTO SERAFIN 0110520920052010202426
20-08188746-3 OTERO, MIGUEL ANGEL 0140314303620204458608
20-08279813-8 TELLERIA, JUAN CARLOS 0110309820030912006078
20-08323109-3 SANTINELLI, ALBERTO RUBEN 1910296055029600124428
20-08356438-6 GERVASONI, ANIBAL SANTIAGO 0590002203000000344741
20-08435856-9 GRISKAN, HECTOR HORACIO 0930330820100001437657
20-08625412-4 MONETTO, RODOLFO LORENZO 0200401711000001052626
20-10053941-2 SOLA, OSCAR OSVALDO 0110217030021710063629
20-10073599-8 HERRERO, JUAN JOSE 0070114930004142922179
20-10075307-4 SCHONHOFF, ALDO RUBEN 0930302501010000624242
20-10093997-6 RECARTE, CELESTINO SEGUNDO 0110305020030510080236
20-10411124-7 GARGICEVICH, NICOLAS ANTONIO 0070108820000001328444
20-10585726-9 TONELLO, VICTOR ANGEL 0070176720000001735413
20-10612629-2 PASSARELLI, OMAR RUBEN 0140361703635806715178
20-10642869-8 CAGNONE, JUAN MANUEL 3880034210000000352078
20-10751949-2 CORAGIO, CARMELO ANGEL 0070034420000001977059
20-11111827-3 LOMBARDELLI, JUAN DOMINGO 2550045700801701110623
20-11571355-9 DE ZAN, LUIS ALBERTO 0590002203000000344161
20-11840464-6 CANUTO, MIGUEL ANGEL 0170267740000001064661
20-11860648-6 ADAMO, RAUL ARNOLDO 0590002203000000292101
20-11915660-3 LLORENS, MANUEL ALBERTO 0440037011370000892582
20-12032016-6 BARBIERI, DANIEL HORACIO 3880079310000100588043
20-12131594-8 VIGNA, OMAR ANTONIO 0200348911000000682776
20-12183222-5 BIANCOTTI, OSCAR DOMINGO 1910335255133500543721
20-12220199-7 MEJAIL, JOSE ENRIQUE 0670535002035244331209
20-12356921-1 PUSSETTO, ELVO MIGUEL 0110436730043608594897
20-12435446-4 PAEZ, MIGUEL ANGEL 0110281130028111195597
20-12684666-6 PEIRANO, ABEL ANGEL 0200330411000000830908
20-12973237-8 TOGNETTI, CARLOS LUIS 3880009010000004738085
20-13042424-5 KNEBEL, JUAN CARLOS 0590164303000000232594
20-13162135-4 WALTER, ALDO RAUL 3880151200100097842078
20-13287246-6 COURREGES, GUSTAVO GASTON 0070296830004001172107
20-13507700-4 GIUDICE, EDGARDO OSCAR 3880118512000050580021
20-13614744-8 MOSETTA, MIGUEL ANGEL 3880050200100001043067
20-14086392-1 HERNANDO, DANIEL 3880018210000000819056
20-14115051-1 DOMINGO, ROBERTO OMAR 3890004201004013778801
20-14322893-3 BELVER, CARLOS RUBEN 0140438201610400046820
20-14332327-8 GONZALEZ, ANGEL JOSE 3880033500100001230078
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20-14507857-2 RODRIGUEZ, GERARDO ENZO 2550060000801713312174
20-14629865-7 GASPARI, CLAUDIO ENRIQUE 0167777100051705636212
20-14664632-9 WALTHER, HECTOR FEDERICO 1910288555028806055464
20-14843486-8 POMA, ALBERTO RICARDO 2850107530000070122533
20-14942852-7 CASTRO GARCIA, JOSE VICTORIO 0140312903665602380584
20-14968242-3 NASCIMBENE, JORGE EUCLIDES 0110182530018208014751
20-15229444-2 HILGER, GUNTHER 0720108688000004513586
20-16237321-9 TONON, RAUL DOMINGO 0590021303000001349950
20-16306806-1 GODANO, HORACIO NELDO 3870055000801770061626
20-16424995-7 OLVEIRA, CESAR RAFAEL 0110704530070400213729
20-16464297-7 CANTATORE, JOSE LUIS 0070264730004001090182
20-16604117-2 FERNANDEZ, DANIEL EDUARDO 0140322801636100618013
20-17337966-9 SORBA, HORACIO ABEL 0930307020100039645411
20-17430394-1 GODANO, RUBEN LUIS 3870055000801659944057
20-17515245-9 FICOSECO, SERGIO DANIEL 2850200930000011853010
20-17601894-2 LUNA, ANGEL GUIDO 0110445930044510255533
20-17705288-5 ROMAGNONI, JORGE DANIEL 2550062400801659176821
20-17720533-9 CAGNASSO, OMAR OSVALDO 0110481730048196376001
20-17727758-5 FERNANDEZ, CARLOS ADRIAN 0930341410100043022014
20-20078839-8 LANCIONI, ARIEL SANTIAGO 3140074710000004230000
20-20241119-4 LABAS, DAMIAN MARCELO 3880130710100000524078
20-20823549-5 RONCONI, MAURICIO ANTONIO 0590002203000000350061
20-21402707-1 CAVAGLIA, MAURICIO GUSTAVO 0200417801000000121447
20-21585529-6 PEDROS, GABRIEL 0200333511000000894494
20-21619687-3 AGUIRRE, ADRIAN HERNAN 3880074810000003708007
20-22555425-1 MARANI, ADRIAN PEDRO 3300024220240015043069
20-22669900-8 GALVEZ, OSCAR ENRIQUE 0110311120031100086098
20-23737224-8 MARANI, GERMAN CARLOS 3300024220240015044048
20-23800036-0 GAGLIANO, CRISTIAN ANDRES 3880134510100008169170
20-24043799-7 DI PAOLA, MARCOS 2660005711000000301552
20-24162424-3 BUSTO, ROBERTO FABIAN 0110230930023008204947
20-24400587-0 MINUTO, LEONARDO GASTON 3870014700801702090289
20-24602572-0 VIGLIANO, SANTIAGO RAUL 0110384530038411146047
20-24790360-8 BERRUEZO, ALVARO JOSE 0110398220039800025719
20-25394957-1 FRENCIA, DANIEL LUIS MARCELO 0110326520032600037197



03 DE JUNIO DE 2004 – CIRCULAR Nº 377 – Azul
La presente circular se encuentra en la pagina Web www.acopiadorescba.com.ar

7

20-27092827-8 MAININI, TOMAS 0100054211069243633017
20-93663115-1 DE LUCA, FRANCO 0590002203000000182561
20-93773862-6 ALLENDE, HORACIO 3880074810000003437051
23-04944595-4 FERRIN, ADELA NOEMI 0140334101620501479270
23-05506310-9 WERTMILLER, HORACIO JORGE 0110238530023810065965
23-06140279-9 PAGLIERO, HORACIO JORGE B 3880106210000013701108
23-06337145-9 SARTOR, ROQUE FELIPE 1910343755134300474749
23-10247718-9 BERGA, MIGUEL ANGEL 2550062400801674802853
23-11678140-9 MATTIOZZI, HAROLDOANGEL 0140434403650501696764
23-12663572-9 BALLESTER, RAUL ALBERTO 0140341901624500458700
23-13489369-9 CALCATERRA, RUBEN NICOLAS 0110331920033141561381
23-16656518-9 CERESOLE, MIGUEL ADRIANO 0200323611000000863276
23-17880953-9 LARROSA, FRANCO LEANDRO 0110395120039511071810
23-20212095-4 ALEJOS, MYRIAM SUSANA 0200408611000000756758
23-23406982-9 DOMINA, ARIEL FRANCISCO 0110420630042010026929
23-27365084-9 MARQUESTO, MARIO ANIBAL FRANCIS 0440037011370000863100
27-00838419-9 GRASSO, ALICIA GUILLERMINA 2850518330010202539043
27-01121212-9 MENENDEZ DE ROMANO, BERTILDE ANA 0070264730004000337912
27-01560953-8 OLIVIERI DE PRADA, MERCEDES 0720127788000007041554
27-01678227-6 DUNDIC DE RUBINICH, LUCIA JUANA 0110200230020010021441
27-04039990-4 MORENO DE SANCHEZ, MARIA 0140383901626300386498
27-04069421-3 MARTIN DE INFANTE, ARSELIA 0110238520023810060529
27-04239768-2 BURON, MARIA ALICIA 0110218730021811202747
27-04491536-2 KNOP DE PERCIBALDI, TERESITA INES IDA 0070170520000001238097
27-04641251-1 GARAT PARODI DE BRANDES, ELENA BEATRIZ 0140377801672300344181
27-05809738-7 FRANZEN DE MORO, ESTHER MAGDALENA 2550073000801760052038
27-06389968-8 ILLUMINATI DE TUBELLO, JULIA MARIA CRISTINA 0200362511000000015080
27-07586786-2 HEINZEN DE FERRERO, IRMA ROSA 3870055000801760890858
27-10949872-1 ROCA DE FAVRE, MARIA CRISTINA 0150821301000000074635
27-10977474-5 CAMOU DE PINEYRO, MARTA SUSANA 0110131330013104219147
27-11422986-0 RUGGERI DE BRUGIAFREDDO, ALICIA MARIA MARGARI 3880063200100022596078
27-11515742-1 VENTURINO DE ROMAN, EMMA NILS 0110160320016011945610
27-11599250-9 MARINO, NORMA BEATRIZ 0930337720100077193143
27-12541900-9 DALE DE REY NORES, MARINA ESTELA 0150803901000000026575
27-12831785-1 BALCEDO, MARIA ROSA 0930337710100039065896
27-13970480-6 ZUCCALI DE MORETTI, ADRIANA ELISABETH 0110477030047711366833
27-14014725-2 VIVOT, MARIANA 0170325020000000145406
27-16857533-0 HOLMANN, CELIA GRACIELA 0110290330029011053183
27-18125397-0 VALDEZ, STELLA CLAUDIA 0150801502000000568427
27-20702579-3 SANTAOLALLA, MARIANA 0110610330061000034151
27-26184523-2 GARBARI, CLAUDINA 0070082530004022936915
30-50052273-5 OLIVIERI HERMANOS SOCIEDAD DE HECHO 0070082520000004293200
30-50419926-2 ARROCEROS DE VILLAGUAY SOCIEDAD COOPERATIVA LIMITADA 0110560520056000128967
30-50766206-0 STUHLDREHER JULIO G Y ALBERTO SOC DE HECHO 0110520930052011056265
30-50882357-2 LA LUCILA SCPA 0070079520000004298700
30-50917819-0 FRANCISCO FORENZA SOCIEDAD ANONIMA 0170475820000000013028
30-50955244-0 TEODORO UZUBIAGA SA 0110513120051310781668
30-50972766-6 ESTANCIA LA DOLORES EN AZUL SCA 0150816902000000352110
30-50992140-3 JUANOSE SCA 0070999031009750883277
30-51193917-4 CESAR A CARIDE E HIJOS SRL 0070999020000056019339
30-51989569-9 LA CARMELITA DE SAEZ JOSE RAMON SMITH BRIGIDA SAEZ JOSE R Y 0070085620000000916891
30-54722183-0 COMPAÑA CORODIN SA 0110599520000030549078
30-55973344-6 LA RAMADA SA 3300518615180004772050
30-56402768-1 OSVALDO Y ROGELIO TIFN 3300054920540002348033
30-56563597-9 ROSSIA ENRIQUE ESTEBAN Y MENDIZABAL DE ROSSIA ANA MARIA 0110349420034911072850
30-56801206-9 MARANI ENRIQUE MARANI ELVIRA Y SEBBEN JOSE 0070108820000001334559
30-57365802-3 BUENO HECTOR JOAQUIN Y SCALISE LUIS ADOLFO S.H. 0110381420000001017272
30-57999939-6 EL BARRIAL SOCIEDAD ANONIMA 0720000720000001470886
30-58596511-8 YABITO SOCIEDAD ANONIMA 0590032901000001245829
30-59432713-2 EAG SA 0720006920000000307136
30-59488471-6 EL SALADO SOCIEDAD EN COMANDITA POR ACCIONES 0140333401642400372885
30-59549187-4 EL RECADO SA 0070999020000052416011
30-59561475-5 SIXTO TRONCO E HIJOS 0590002203000000359471
30-59753917-3 FEPISA SA 0720104820000000167572
30-59958602-0 RE NELDO OMAR D E HIJOS SH 0140363101650000499640
30-59974794-6 ESTANCIA EL CHAÑAR SCA 0200390801000000100633
30-60025050-3 LAS DAMITAS SA 2550044000801600188105
30-60107501-2 PRIE S A 0070105720000000006262
30-60229148-7 CONBRA S A 0070085620000000521059
30-61067547-2 MISUTRA S A 2850000330000800451821
30-61490639-8 DE ZAN NICOLAS ANGEL DE ZAN RAUL BENITO DE ZAN RUBEN ABEL SO 0590002201000000179231
30-61491533-8 HODULICH ALCIDES NATALIO Y HODULICH NESTOR FABIAN S.H. 0110160320016009661472
30-61603152-6 AGROPECUARIA SUR S A 0110288030028807612579
30-61630415-8 GONZALEZ SALAZAR HERMANOS DE GONZALEZ SALAZAR JESUS Y OTROS 0110387630038703086479
30-61672729-6 RAMELLO ELEMIR Y OTROS SOC DE HECHO 0110160320016010367426
30-61686258-4 GALANZINO NORBERTO Y LUIS 0200353301000000088829
30-61699029-9 LAS BLANCAS SA 0110476320047611281002
30-61944518-6 FOUR OAKS SA 0140359401706700691715
30-61963852-9 LEIVA HNOS Y AGNESE RODOLFO 0110195520019510158888
30-61974061-7 DELFRATTE VICTOR DOMINGO Y JOSE ANTONIO 3880114700100001935027
30-62002866-1 ASTIASUAIN JOSE IGNACIO Y OMAR ALBERTO 1910262555026200069678
30-62127310-4 ROBERTO OSCAR STAUBER RUBEN EMILIO STAUBER HERNAN EXEQUIEL S 0590033601000000169797
30-62333894-7 PRODAGAN S A 0070176730009750200185
30-62444529-1 REI MAG S R L 0140308201673800670833
30-62735157-3 CRAVERO JOSE CARLOS ALBERTO Y RAFAEL S H 0200303801000000146901
30-63465585-5 JORGE HUGO ULVEDAL E HIJO SOCIEDAD DE HECHO DE ULVEDAL JORGE 0140341901624500672128
30-63614574-9 LEIVA ANIBAL LUIS Y JUAN CARLOS 3300514815140003543099
30-64080842-6 DISTRIBUIDORA AGRO-COMERCIAL ALBERTI 0140333401642400403567
30-64088532-3 RAUL A Y ERCILIO I TORTUL 0590029901000000173172
30-64584023-9 EDUARDO Y ANA MARIA FIRPO SOCIEDAD DE HECHO 0070020720000005125140
30-65175460-3 KENNY LINO JOSE Y LORENZO TOMAS 0140333401642400291221
30-65257119-7 INVERCAM SA 3190001830000001012229
30-65939297-2 TROSSERO ADOLFO, TROSSERO OSCAR ANTONIO Y TROSSERO NORA 0110523040052326135944
30-66043180-9 QUINEHUAL SOC DE HECHO 0150819002000000173456
30-66075714-3  MULLER, OSCAR ERNESTO; MULLER, BENITO HORACIO Y MULLER, ELIO 0110424420042410709335
30-66188728-8 TANDILIA S A 0070105720000001512913



03 DE JUNIO DE 2004 – CIRCULAR Nº 377 – Azul
La presente circular se encuentra en la pagina Web www.acopiadorescba.com.ar

8

30-66644291-8 TOTO Y CIA SA 0720141320000000791340
30-66665968-2 LUIS ALBERTO ALBARITO Y OLGA CECILIA DELGADO DE ALBARITO SOC 0140324201678201224014
30-66713520-2 TAURIZANO HERMANOS SRL 0140363101650001168390
30-66844806-9 SANTIAGO Y ROBERTO MAROLO 0200362501000000164747
30-66845601-0 OSMAR Y HENRY SANCHEZ 0110301220030100110284
30-66846659-8 DIGIUSEPPE NICOLAS Y SERGIO 0200375501000000089815
30-66908757-4 PONSO LEONEL Y PONSO RICARDO SOCIEDAD DE HECHO 0200400001000000378515
30-67413818-7 GARCIA SILVIA Y BAELLA CARLOS 0110214920021410774721
30-68298700-2 BUENOS AIRES INTERN TRADING S A 1500000800000132118178
30-68395937-1 FERRERO ARIEL D Y VALVERDE JOSE ALBERTO SOC DE HECHO 0200427701000000167265
30-68435884-3 MARTINO LUIS MATEO Y MARTINO DARDO LUIS S H 0110547620054710343650
30-68567859-0 AGRO TRADER S A 0070089430009750196109
30-68651512-1 CAIVAL S A 0070281420000000415619
30-68665225-0 ODDONE GUSTAVO IGNACIO Y ODDONE MARIA GABRIELA S DE H 0110195520019510907961
30-68696252-7 RUBEN LIONEL PRESSER Y NESTOR RUBEN PRESSER SH 3880143721000055699089
30-68832869-8 EDUARDO FIRPO Y ASOCIADOS S A 0070020720000005124468
30-69223158-5 AGROPECUARIA SALVADOR SA 0070176730009750199450
30-69373648-6 FUMIGACIONES DIRECTA S R L 0070020720000005123786
30-69376036-0 AGRONEA SOCIEDAD ANONIMA 0940099301009959793518
30-69382431-8 OSARDA S A 0140000701100000227742
30-69599338-9 AGRO EMPRENDIMIENTOS S A 0167777100001926051134
30-69677115-0 SOLER FERREYRA SERVICIOS AGROPECUARIOS SRL 0170064020000030030310
30-70484696-3 RIPOLL VICENTE Y RIPOLL NESTOR SH 0930344511200046054618
30-70494123-0 SIEMBRAS AGRICOLA GANADERA S R L 3880021210000072342083
30-70497351-5 M E L S A 1910119655011901459882
30-70739361-7 M. B. ASOCIADOS S.A. 0110368520036800082951
30-70745743-7 FINAN GRAIN SOCIEDAD ANONIMA 0060010100001001981000
30-70747337-8 ALMAHU S.A. 2550008200801600108077
30-70749847-8 FIDEICOMISO MIS 0170330420000030492808
30-70752623-4 ZANOY S.R.L. 2550092100801659867266
30-70789774-7 ALLENDE LUIS MARIA MAXIMILIANO, BOSCH DE ALLENDE MARIA TERES 3140074700100004272068
30-70796039-2 EL SOLITO SOCIEDAD DE HECHO DE SALVADORI SONIA VERONICA Y SA 0140335801678302032633
30-70804661-9 RIAL RUBEN ADOLFO Y GADEA ALFREDO FELIPE SH 0110006840000607548130
30-70812360-5 PROSERAGRO S.A. 0070100230009750062978
30-70815024-6 DIMAR CEREALERA S.R.L. 3140070900100002412013
30-70817937-6 ORGANIZACION JUANMIL S.A 0110599540000034443080
30-70818412-4 HARD MONEY SA 1910103555010302040264
30-70821623-9 JIMJ SA 0070087030009750048332
30-70832718-9 BUSSO HERMANOS SOCIEDAD COLECTIVA 0110432940043212337058
30-70838486-7 SIEMBRA NUEVA SRL 0720067020000000997618
30-70849007-1 RAUL BAGALONI Y ROMAN MAXIMILIANO BAGALONI 3880004510000006178092
30-70861902-3 DESTEFANIS JULIO CESAR Y TOFFOLO NELLY SOC. DE HECHO 0110292720029200168684
33-50888430-9 CORDI ESPERANZA AIDA BENITO DE Y OTROS SOC DE HECHO 0070101930004140638810
33-51143448-9 MARCHETTI LURINDO MARCHETTI ARNALDO 0110497820049730518078
33-59745738-9 CASA CANDIDO MENICA SOCIEDAD ANONIMA COMERCIAL E INDUSTRIAL 1910128855012800463196
33-60383624-9 CACIARELLI GERARDO MARIO Y MIGUEL 0110190020019042888301
33-61733428-9 BAUSCHEN HERMANOS DE FEDERICO IMELDA 3880003810000000014055
33-61771631-9 TASSONE SALVADOR E HIJ 0140427601680300198004
33-62983136-9 EL 24 DE ABRIL S A 0070155231009750004122
33-65334979-9 PASQUALE AGROPECUARIA S H 0110449720044910018494
33-69303290-9 H & H OUTFITTERS S R L 0720246188000000015390
34-51170053-3 AGROPECUARIA EL MILAGRO S A 0140000701100009895746

EXCLUSION. ACOPIADORES 

20-02888675-7 SUCESION GIORGETTI, ALEJANDRO 0200343401000000214183
20-08250061-9 MARANGON, NESTOR EUGENIO 0140149904506507036994
20-13651138-7 BALDOVINO, RAUL ALFREDO 0670564002064415758202
20-14049639-2 CANEVARI, SERGIO ANTONIO 0110199330019901257315
20-16254785-3 GODOY, JUAN JOSE 3880052600100005222048
20-17013253-0 GONZALEZ, LUIS MARIA 0150856501000000154586
20-17904542-8 VILLARREAL, GERMAN VICTOR 1910334555133400457085
20-23227999-1 MACHADO, JOSE ELIAS 3880127710000018036089
20-23592180-5 BROARDO, GUILLERMO MARTIN 2550100900801700854445
27-12991410-1 TISCORNIA, MARIA DOLORES 0140354903617701307618
27-16652409-7  SCARAMUZZA, VERONICA ALEJANDRA 3880074800100002367054
30-54304257-5 JALIL HERMANOS S C C 0720265220000000412290
30-56391712-8 COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA CORRALITO LIMITADA 0200419201000000000315
30-60276342-7 MIGNANI ALFREDO FRANCISCO Y MIGNANI EDUARDO DANIEL 0200419201000000047129

PAG.16 BOLETIN OFICIAL Nº 30.414  
30-63658426-2 ARECO SEMILLAS SOC ANON 2660006411000000101442
30-65054055-3 GALAFER S R L 0070182830009750102191
30-65350887-1 PALLADINO EDUARDO Y JORGE 0140334101620501339170
30-66175223-4 MURDOCK S A 0340137400137001396006
30-66868329-7 GIULIANO ARIEL EDUARDO Y GIULIANO MARCELO ANTONIO SOC. DE HE 0720265220000000173786
30-70722742-3 RICEDAL ALIMENTOS SA 0150801502000000936709
30-70736886-8 AGRO DEL CARRIL S A 0140409201700100305917
30-70810451-1 AGRO TRADER INC S.R.L 0150521402000101121752
30-70810986-6 MAN-AGRO SRL 2650720402072057613993
30-70823737-6 AGROSERVICIOS CORDOBA S.A. 2590051610032897310060
30-70857726-6 GRANAR SA 0340110700710431916004
33-56105940-9 SCORZIELLO Y GALELLA SCC 1500025100007532172278

EXCLUSION. OTROS

20-02453215-2 MORI, DAVID ALEJANDRO 0110195531019570024066
20-06265838-0 MORI, EMIRO ELIRIO 0110195520019510207474
20-06552197-1 PAGNONE, JUAN JOSE 0110147420014710948187
20-06604519-7 DELBONO, VICTOR HUGO 0110564320056412370721
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20-11557873-2 PODBERSIC, ERIC 1910496655049642120950
20-17511198-1 BALBO, ABEL EDUARDO 0167777100001572523137
30-56318241-1 FERIAJOVITA SOC DE RESP LTDA 0200323601000000155183
30-57953630-2 EL CHALERO S.A 0110234720023410817480
30-69283727-0 GRAYBA S A 0590032901000001407283
30-70851636-4 MEGA AGRO S.A. 3870014700801600417892

EXCLUSION. CORREDORES 

20-10445238-9 YACONO, PEDRO JOSE
30-70810451-1 AGRO TRADER INC S.R.L.

EXCLUSION. PROVEEDORES DE PLAN CANJE

30-54304257-5 JALIL HERMANOS S C C
30-56318241-1 FERIAJOVITA SOC DE RESP LTDA
30-56391712-8 COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA CORRALITO LIMITADA
30-60276342-7 MIGNANI ALFREDO FRANCISCO Y MIGNANI EDUARDO DANIEL
30-65054055-3 GALAFER S R L
30-65350887-1 PALLADINO EDUARDO Y JORGE
30-66175223-4 MURDOCK S A
30-66868329-7 GIULIANO ARIEL EDUARDO Y GIULIANO MARCELO ANTONIO SOC. DE HE
30-70722742-3 RICEDAL ALIMENTOS SA
30-70823737-6 AGROSERVICIOS CORDOBA S.A.


